

BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

Protokół Nr 34/2011

2011-07-25

Protokół Nr 34/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 4 lipca 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Michał Jędrys - Starosta
2. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
3. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

Małgorzata Nosowicz - rzecznik prasowy

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.

Posiedzenie protokołowała: Karina Markiewicz – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie decyzji w sprawie projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej będących własnością Powiatu Skarżyskiego”.
2. Zaopiniowanie wniosków dotyczących założenia ksiąg wieczystych.

Streszczenie posiedzenia:

Zarząd Powiatu przyjął proponowany porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Podjęcie decyzji w sprawie projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej będących własnością Powiatu Skarżyskiego”.

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji (załącznik nr 2) w sprawie projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej będących własnością Powiatu Skarżyskiego”. W związku z otrzymaną z Urzędu Marszałkowskiego zgodą na rozszerzenie zakresu w/w projektu, który wstępnie został zakwalifikowany do dofinansowania w ramach Działania 4.2 RPOWŚ, o instalację kolektorów słonecznych, modernizację centralnego ogrzewania oraz wymianę dachu budynku Szpitala Powiatowego, zwrócono się z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie umowy na wykonanie dokumentacji technicznej rozszerzonego zakresu projektu oraz aktualizacji Audytu Energetycznego. Zgodnie z przeprowadzoną analizą rynku dotyczącą opracowania powyższej dokumentacji najniższą ofertę cenową złożyła Pracownia Audytorska inż. Jacek Stępień z Ostrowca Świętokrzyskiego. Koszt opracowania dokumentacji przez tą firmę wynosi 18 450,00 zł brutto. Biorąc pod uwagę fakt, że firma ta opracowuje również dokumentację termomodernizacji budynku szpitala Zespół rekomenduje się ją do zawarcia umowy na pozostały zakres projektu. Pozwoli to na uniknięcie rozbieżności w powyższych dokumentach. Termin realizacji umowy

to 30.09.2011 r. Ponadto niezbędna jest również aktualizacja Studium Wykonalności projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej będących własnością Powiatu Skarżyskiego” w ramach RPOWŚ, która uwzględniałaby planowane rozszerzenie zakresu projektu. Studium Wykonalności opracowane zostało przez firmę BASZ Pana Bartosza Szymusika z Końskich. W związku z powyższym zwrócono się z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Panem Szymusikiem na aktualizację Studium Wykonalności. Z oferty cenowej otrzymanej od Pana Bartosza Szymusika wynika, że koszt opracowania tego dokumentu to 1 845,00 zł brutto. Projekty umów znajdują się w załączeniu. W świetle powyższego Zespół zwrócił się również z prośbą o zabezpieczenie w budżecie Powiatu kwoty 20 295,00 zł na opracowanie powyższych dokumentów. Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na propozycje działań zawartych w przedmiotowym piśmie oraz zabezpieczenie w budżecie Powiatu kwoty 20 295,00 zł na opracowanie powyższych dokumentów.

- za głosowały 3 osoby (starosta – Pan Michał Jędrys oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilka).

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na realizację działań zawartych w przedmiotowym piśmie oraz zabezpieczenie w budżecie Powiatu kwoty 20 295,00 zł na opracowanie powyższych dokumentów.

Ad. pkt. 2. Zaopiniowanie wniosków dotyczących założenia ksiąg wieczystych.

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił dwa wnioski dotyczące założenia ksiąg wieczystych:

- dla nieruchomości położonych w Suchedniowie oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków miasta Suchedniów jako działki nr 1531/1 o powierzchni 0,0968 ha i nr 1531/3 o powierzchni 0,2520 ha, które stanowią pas drogowy drogi powiatowej p/n „ul. Żeromskiego” (załącznik nr 3). Przedmiotowe działki są własnością Powiatu Skarżyskiego, na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30.07.2010 r.;

- przez przyłączenie do księgi wieczystej KW KIIR/00025602/3, dla nieruchomości położonej gminie Skarżysko Kościelne, obręb Lipowe Pole Plebańskie oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 484/1 o powierzchni 0,0353 ha, która stanowi pas drogowy drogi powiatowej Nr 15851 p/n „Świerczek – Lipowe Pole – Skarżysko Kościelne” (załącznik nr 4). Przedmiotowa działka jest własnością Powiatu Skarżyskiego, na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 19.03.2010 r.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższe wnioski.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Karina Markiewicz

Przewodniczący Zarządu

Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. Z. Nowakowski

2. K. Bilka

Załączników 4:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,

Załącznik nr 2 – pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji, z dnia 01.07.2011 r.

Załącznik nr 3 - wniosek dotyczący założenia księgi wieczystej,
Załącznik nr 4 – wniosek dotyczący założenia księgi wieczystej.

Data wytworzenia : 2011-07-25 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-07-25 03:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomic, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-22 09:00,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski